



VALKAS NOVADA VĒSTIS

Valkā 21.decembrī norisināsies Ziemassvētku tirdziņš

Teksts: Gvido Sika, Kooperācijas un Lauku tūrisma speciālists

Tirdzniecība notiks no plkst. 9.00 - 13.00 Raiņa ielas posmā pie Valkas - Lugažu Evāņģēliski Luteriskās baznīcas.

Tirdziņa laikā būs iespēja baudīt Ziemassvētku zupu, Mūziku ziemassvētku noskaņās, iepazīt un sastapt tirgotājus no Latvijas, Krievijas un Igaunijas.

Arī šogad visi aicināti piedalīties labdarības loterijā. Šogad visi labdarības tirdziņā gūtie ienākumi tiks ziedoti Valkas - Lugažu Evāņģēliski Luteriskās baznīcas ieejas durvju rekonstrukcijai.

Tirgotāji aicināti pieteikties zvanot uz +371 29237808, vai rakstot e-pastā gvido.sika@valka.lv līdz 16. decembrim. ☞

30.novembrī plkst. 17.00 Lugažu laukumā mazi un lieli aicināti uz Pilsētas egles iedegšanas pasākumu



*Visi laipni
aicināti!*

30. novembrī plkst.
17.00 Valkā, Lugažu
laukumā

*Pilsētas egles iedegšanas
pasākums!*

Smiltenes pūtēju orķestra ziemīgi skanīgais
sveiciens
Cienāšanās ar karstsulu un tēju
Cukurvate, popkorns un citi našķi - par maksu

Pasākumā tiks fotografēts un/vai filmēts materiālu
izmantošanai publicitātes vajadzībām

Teksts: Līga Pandalone, Valkas pilsētas kultūras nama direktora vietniece

Mūs priecēs Smiltenes pūtēju orķestra ziemīgi skanīgais sveiciens, Māru meitenes cienās ar karstsulu un tēju, bet cukuroate, popkorns un citi našķi būs iegādājami par maksu.
Visi kopā sagaidīsim gaismiņu iedegšanos Pilsētas eglē. ☞



**Ziemassvētku
labdarības
tirdziņš**

Lauku labumi, tēja, lustīga tirgošanās,
piedalīsies Tirgotāji no Latvijas,
Igaunijas un Krievijas

21. DECEMBRIS
9:00-13:00
RAIŅA IELAS POSMĀ PIE
VALKAS-LUGAŽU EV.
LUTERISKĀS BAZNĪCAS

Pasākuma laikā norisināsies labdarības
loterija un citas aktivitātes

Šis pasākums ir līdzfinansēts no Latvijas-Krievijas
pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam
projekta "No hobija uz biznesu" LV-RU-009

Ziemassvētku koncerts Valkas-Lugažu ev. lut. baznīcā

Teksts: Evija Mundeciema

21. decembrī plkst. 16.00, visi laipni aicināti uz Ziemassvētku koncertu Valkas-Lugažu ev. lut. baznīcā.

Koncertā skanēs Jāņa Lūsēna mūzika un pasaulē zināmas dziesmas Ziemassvētku noskaņās.

Pedalās: Kristīne Zadovska (balss), Jānis Lūsēns (taustiņi), Evija Mundeciema (flautas).

Ieeja par ziedojumiem. Uz tikšanos! ☞

Piektdien, 20.decembrī plkst. 16.00 Valkas pilsētas kultūras namā sarīkojums «Uzsniga sniedzis balts...»

Ar sirsniņu koncertu visus priecēs Āris, Sandra un Gustavs Ziemeļi. Pēc tam notiks ballīte. Īpaši uz pasākumu gaidīti seniori! Galdu rezervācija zvanot 29440558 (Līgai) līdz 17.decembrim. Ieeja - brīva. ☞

Līga Pandalone, Valkas pilsētas kultūras nama direktora vietniece

Veidosim gaismas Ziemassvētkus un Jauno gadu gaidot!

Teksts: Māriete Magone, Valkas Dāmu kluba vadītāja

*Ar gaišām domām Ziemassvētki nāk
Lai tumsas kupenas mēs izbrīst spētu.
Lai saprastu – vien labestība māc
Ar sauli sirdi piestārot un māju.
Ļauj gaismas straumei
Sirdij tecēt cauri tam brīnumam.
Ko Ziemassvētki uz Jauno gadu nes
No mīlestības silto vārdu auras.
Lai atkal sasilst dvēseles!*

(K. Apškrūma)

Tuvojoties Ziemassvētkiem un gadumijai, katrā ģimenē tiek domāts par to, kā sagaidīt, kā svinēt svētkus. Viens no darbiem ir izrotāt dzīvokli, logus, kam ir balkons vai lodžija, izveidot gaismu kompozīciju, lai pašiem būtu patīkami un garāmgājējiem arī radītu svētku sajūtu.

Nu jau 17 gadu Valkas Dāmu kluba dalībnieces un brīvprātīgie vērojam, vērtējam, meklējam jaunus izgaismotos objektus. Noslēgums tiek rezumēts Gaismas pēcpusdienā, kura notiks 2020.gada 11.janvārī plkst. 14.00 kopā ar bērnu literārā konkursa «Doma izgaismo vārdu» laureātiem. Apbalvosim arī gaisa dārzu veidotājus.

Aicinu iedzīvotājus savus ieteikumus, vērojumus ierakstīt īpašos žurnālos, kuri atrodami Valkas kultūras namā pie dežurantiem un Valkas pilsētas bibliotēkas lasītavā 1.stāvā. Ir iespējams zvanīt un pieteikt pa tālruni 29198900 un pa e-pastu gaismas@valka.lv līdz 2019.gada 30.decembrim. Čaklākie vērotāji tiks uzaicināti uz pasākumu.

Lai izdodas iedegt gaišumu sirdīs, savā mājoklī un darba vietā! ☘

Godinām novadniekus par nozīmīgiem sasniegumiem

Teksts un foto: Ivo Leitis, Valkas novada domes Sabiedrisko attiecību speciālists



Atzinības rakstu saņem Valkas - Lugažu evaņģēliski luteriskās draudzes brīvprātīgais pērmindera darba veicējs Augusts Edgars JUNDZIS



Atzinības rakstu saņem Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas skolotāja Sarmīte VILCIŅA

17. novembrī Valkā notika Latvijas Republikas proklamēšanas 101. gadadienai veltīts pasākums. Valkas pilsētas kultūras nama 1.stāva foajē uz svētku tostū visus sagaidīja Valkas novada domes vadītāji.

Plkst. 16.30 lielajā zālē sākās svinīgais pasākums ar Rīgas kultūras un tautas mākslas centra «Mazā Ģilde» Tautas deju ansambļa «Ligo» koncertprogrammu.

Pēc koncerta tika pasniegti Valkas novada domes Atzinības raksti.

Valkas novada domes Atzinības rakstus saņēma:

1. **Inesē ŠMAĻA**, Zvārtavas pagasta veikala «Gustiņš» pārdevēja – *par ilggadēju apzinīgu un pašreizējīgu darbu Zvārtavas pagasta iedzīvotāju labā.*

2. **Daniels TRUKŠĀNS**, Vides izglītības fonda Ekoskolu programmas vadītājs – *par mērķtiecīgu, radošu brīvprātīgo darbu bērnu labā un ilggadēju sadarbību ar Valkas novada Ģimenes atbalsta centru «Saulīte».*

3. **Augusts Edgars JUNDZIS**, Valkas - Lugažu evaņģēliski luteriskās draudzes brīvprātīgais pērmindera darba veicējs – *par ilggadēju nesavtīgu un atbildīgu brīvprātīgo darbu cilvēku labā.*

4. **Sarmīte VILCIŅA**, Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas skolotāja – *par ilggadēju radošu, godprātīgu darbu skolēnu izglītošanā un audzināšanā.*

5. **Ilga VĪLISTERE**, Kārķu pagasta

aptiekas farmaceite – *par nozīmīgu ieguldījumu kultūras un sabiedrības atīstībā Valkas novadā.*

6. **Jānis PORĪTIS**, pensionēts ārsts – *par nozīmīgu ieguldījumu Valkas novada iedzīvotāju veselības saglabāšanā un aktīvu iesaisti sabiedrības dzīvē.*

7. **Elīta KIRILOVA**, Vijciema feldšerpunkta feldšere – *par ilggadēju pašreizējīgu un rūpīgu darbu Vijciema pagasta iedzīvotāju veselības aprūpē.*

8. **Aija ĀBENA**, Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas sporta halles dežurante – *par ilggadēju godprātīgu, apzinīgu darbu pienākumu veikšanu un aktīvu darbu Valkas novada literārajā apvienībā.*

9. **Antra KRILE**, pensionāre, dzejnieces Velgas Kriles māsa – *par Valkas novada vārda spodrināšanu un kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu.*

10. **Daina GRASMANE**, Valkas novada Bērnu – jaunatnes sporta skolas apkopēja – dežurante – *par ieguldījumu Valkas novada iedzīvotāju veselības veicināšanā un ilggadēju atbalstu sporta pasākumos.*

Bildes no svinīgā pasākuma ar apbalvojumu saņēmējiem ir aplūkojamas Valkas novada mājaslapā www.valka.lv, sadaļā «Galerijas». ☘

Valka Rotary Club

aicina uz
Ziemassvētku koncertu

Valkas Lugažu ev. lut. baznīcā
21. decembrī plkst. 16:00

Pedalists:
Krištīne Zudovska (balse)
Jānis Lūsēns (taustiņi)
Egija Mandeicima (flautas)

Koncertā šanēs Jāņa Lūsēna mūzika un pasaulē zināmas dziesmas Ziemassvētku noskaņos

SVEICAM VALKAS NOVADA DIMANTA PĀRI!

Teksts un foto: Ivo Leitis, Valkas novada domes Sabiedrisko attiecību speciālists



Dimanta pāris Māris Margers un Ārija Grišjāni Valkā

Nemainīgi kāzu jubileju pāru apciemošana un sveikšana ir viena no pašvaldības vissirsnīgākajām tradīcijām. Tas ir brīdis, kad satiekam cilvēkus, uzklusām viņu stāstus un ar smaidu atskatāmies uz notikumiem pagātnē. Vēl arvien esam pateicīgi un priecīgi, ja mums iesaka un pastāsta par kādu Zelta vai Dimanta pāri, kuru neuzrāda Iedzīvotāju reģistrs. Ir tāds teiciens – «Labāk vēlāk, nekā nekad!» Tāpēc, ja zināt kādu pāri, kurš nav bijis sveikto vidū, lūdzu, dodiet mums ziņu!

Novembra mēneša izskaņā Valkas novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis un novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Māra Zeltiņa turpināja ierasto tradīciju un apsveica mūsu jauko un brīnišķīgo Dimanta pāri Māri Margeru un Āriju Grišjānus.

Vēlam kāzu jubilāriem un viņu ģimenēm veselību, satiecību un mīlestību! ☼

SEB bankas mobilā filiāle Valkā 10.decembrī

Teksts: Baiba Vorobjeva, Valkas novada VPVKAC vadītāja

10. decembrī Valkā, Valkas novada Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC) klientus, pēc iepriekšēja pieraksta, pieņems SEB bankas mobilās filiāles speciālists. Pieteikšanās pa tālruni 28644365 vai klātienē pie VPVKAC vadītājas.

SEB bankas mobilā filiāle, saviem klientiem, dod iespēju saņemt visus ikdienas finanšu pakalpojumus, kas tradicionāli pieejami bankas filiālē (izņemot skaidras naudas darījumus). Tikšanās dienā iedzīvotājiem būs iespēja **nomainīt kodu karti pret kodu kalkulatoru**, atvērt kontu, iemācīties lietot internetbanku, mobilo aplikāciju, bez maksas pieslēgt vai atbloķēt internetbanku, aktualizēt personas datus, lai turpmāk attālināti pieteiktu bankas pakalpojumus.

Aicinām iedzīvotājus būt aktīviem, laicīgi pieteikties un izmantot doto iespēju tikt ar bankas speciālistu klātienē!

Ikdienā Valkā par SEB bankas un Swedbank internetbankas lietošanu, kā arī pakalpojumiem, kas piesakāmi, izmantojot internetbanku, iedzīvotājus konsultē, sniedz atbalstu, Valkas novada VPVKAC speciālisti. ☼

Valkas dziesmu draugu kopai «Nāburgi» – 30

Teksts: Mārīte Magone, ansambļa «Nāburgi» vadītāja
Foto: R.Reinholds

1989.gada 10.februārī Valkas kultūras namā kopā sanāca dziedošie kultūras darbinieki un citi līdzīgi domājošie un nolēma, ka jādibina folkloras kopa, jo tuvākā apkārtnē tādas nebija. Tas bija atmodas laika sākums un visi iedvesmoti Mārītes Melķes vadībā sāka veidot programmas, meklēja iespējas uzstāties. Visu šo laiku ansamblī ir dziedājuši ap 90 dziedātāji, cits pavisam īsu, cits nedaudz garāku laika periodu, daži ilgstoši, kam dziedātāja stāžs jau tuvu 28 gadiem.

2019.gada 14.decembrī plkst. 14.00 Valkas pilsētas kultūras namā notiks jubilejas sarīkojums kopā ar

Valkas amatiermākslas kolektīviem un viesiem no Salacgrīvas, Jaunlaicenes, Turnas un Lugažu muižas.

Mīļi aicinām un gaidām uz šo sarīkojumu bijušos ansambļa «Nāburgi» dalībniekus, vienalga, vai esat dziedājuši 1 vai 10 gadus, jo savu *nospiedumu* esat atstājuši. Esam uzrunājuši tos, kurus satiekam un esam informēti, kur dzīvo, strādā, bet par daudziem nav informācijas. Tādēļ aicinām visus, kam ir zināms kāds no bijušajiem ansambļa dalībniekiem, informējiet viņu par jubilejas pasākumu.

Sīkāka informācija pa tālruni 29198900. ☼



Valkas novada Tūrisma un informācijas birojā pērc ceļojumus, suvenīrus, dāvanu kartes

Teksts: Diāna Aņina, Valkas novada Tūrisma un informācijas biroja vadītāja

Sākoties klusajai tūrisma sezonai, esam parūpējušies, lai Valkas novada TIB ir viena no vietām, kur iegriezties pēc Ziemassvētku dāvanām. Piedāvājam iegādāties dāvanu kartes braucienam ar sliežu velosipēdiem, Wagenkull SPA nakšņošanai/SPA apmeklējumam un šaušanas prasmju attīstīšanai Valkas pilsētas stadiona šautuvē.

Viens brauciens ar sliežu velosipēdu ilgst aptuveni 30 minūtes. Braucieni ar sliežu velosipēdiem Valkas pilsētas vecajā dzelzceļa stacijā tiek piedāvāti jau kopš šī gada maija un kopumā ar šiem sliežu velosipēdiem ir izbraukuši ap 800 apmeklētāju. Dāvanu kartes ir paredzētas līdz 15 cilvēku grupai un tās derīguma termiņš ir viens gads no iegādes brīža.

Ziemas laiks ir laiks sevī lutināšanai, tādēļ ikviens būs priecīgs dāvanā saņemt atpūtu Tāgeperas pilī izveidotajā viesnīcā un relaksēties Wagenkull SPA zonā. Par apmeklētājiem pievilcīgām cenām, pils SPA pieejama ūdens oāze, baseins ar ūdens masāžu, tvaika, aromātiskā, sāls, dūmu, somu un dzintara pirtis, kā arī Japānas vanna. Pēc elegantās un greznās SPA zonas apmeklējuma pils restorāns piedāvā maltīti, kas gatavota īpašā kokogļu krāsnī. Katrs viesnīcas numurs ir īpašs un elegants. Interjera elementos mījas vēsturiskais ar mūsdienām. Palīdzēsīm veikt rezervāciju vai sagādāt Wagenkull dāvanu karti.

Valkas pilsētas stadiona šautuve ir vieta, kur profesionāla instruktora pavadībā vari novērtēt savu precizitāti šaušanā ar ieročiem. Dāvanu kartes derīguma termiņš ir 6 mēneši no iegādes brīža. Gan šautuves, gan sliežu velosipēdu apmeklējuma laiks ir jārezervē iepriekš, sazinoties pa tālruni numuriem, kuri norādīti uz dāvanu kartēm.

Atgādinām, ka Valkas novada TIB ir pieejams plašs klāsts ar dažādiem Latviju, Valkas novadu, Valku/Valgu raksturojošiem suvenīriem, kā arī ir iespējams iegādāties IMPRO ceļojumus uz tuvākiem un tālākiem ceļojumu galamērķiem.

Jauku un gaišu Ziemassvētku gaidīšanas laiku novēl Valkas novada Tūrisma un informācijas birojs!



2019.gada 26.septembra Valkas novada domes sēdē pieņemtie lēmumi

- Apstiprināt Valkas novada domes izglītības iestāžu tāmes savstarpējiem norēķiniem atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumiem Nr. 418 «Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem» bez valsts dotācijām.
- Apstiprināt valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sadali Valkas novadā no 2019.gada 1.septembra līdz 2019.gada 31.decembrim.
- Izdarīt Valkas novada domes 2019.gada 14.februāra lēmumā «Par administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu» (sēdes protokols Nr.2, 1.§) šādus grozījumus:
 - 1.1. apstiprināt 32. pielikumu jaunā redakcijā;
 - 1.2. apstiprināt 64. pielikumu jaunā redakcijā.
- Apstiprināt «Valkas novada pašvaldības īpašumā atrodošas, piekritīgas un pārvaldībā atrodošas lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas cenrādi».
- Atcelt Valkas novada domes 2016.gada 28.janvāra noteikumus Nr. 4 «Par pašvaldības

- zemes iznomāšanas kārtību Valkas novadā».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 17 «Par pašvaldības zemes nomu Valkas novadā».
- Svītrot no Valkas novada Bērnu – jaunatnes sporta skolas nolikuma 7.6., 7.7. un 7.8.apakšpunktu.
- Apstiprināt Nolikumu Nr. 7 «Jāņa Cimzes Starptautiskā instrumentālo duetu konkursa nolikums».
- Apstiprināt Nolikumu Nr. 8 Jāņa Cimzes konkurss mūzikas skolu vokālajiem ansambļiem «Stāvēju, dziedāju».
- Piešķirt finansējumu EUR 120,00 apmērā biedrībai «VBK LOTOS», reģ. Nr.40008157530, juridiskā adrese «Ezeriņi», Valkas pagasts, Valkas novads, Valkas novada badmintonā spēlētāja atbalstīšanai, lai sportists varētu piedalīties 2020.gada februārī Eiropas U15 čempionātā Francijā, kā arī Baltijas U14 čempionātā 2019. gada novembrī Viļņā, Lietuvā.
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 18 «Grozījumi 2019.gada 14.februāra saistošajos noteikumos Nr. 1 «Valkas novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžets»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 19 «Grozījumi Valkas novada domes 2019.gada 14. februāra saistošajos noteikumos Nr.2 «Valkas

- novada pašvaldības 2019.gada speciālais budžets»».
- Noraidīt domes sēdes darba kārtībā iekļauto lēmuma projektu «Par grozījumiem Valkas novada domes 2018.gada 28.jūnija lēmumā «Par atļauju spēļu zāles un derību punkta atvēršanai Rūjienas ielā 31, Valkā, Valkas novadā» (protokols Nr.7, 2.§) un SIA «LVBet», reģ. Nr. 50203083121, juridiskā adrese Elizabetes iela 33 – 8, Rīga, LV-1010, lūgumu.
- Izdarīt grozījumus Valkas novada domes 2019.gada 9.septembra lēmumā «Par aizņēmuma ņemšanu Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības projekta «Valgas –Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība» («Valga – Valka Twin – Town Centre Development», Nr. Est-Lat 51) realizācijai» (protokols Nr. 12, 1.§), izsakot lēmuma 1. punktu šādā redakcijā:

«1. Ņemt vidēja termiņa aizņēmumu 2019. un 2020. gadā attiecināmo izmaksu apmaksai līdz 1 500 543,75 EUR (viens miljons pieci simti tūkstoši pieci simti četrdesmit trīs euro, 75 centi) projekta «Valgas – Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība» («Valga – Valka Twin – Town Centre Development»), Nr. Est-Lat 51 realizācijai no LR Valsts kases ar atlikto aizņēmuma atmaksu.» ¶

Apstiprināts pašvaldības lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas cenrādis

2018.gada 1.jūlijā stājās spēkā Ministru kabineta noteikumi Nr. 350 «Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi», kurā noteikts, ka neapbūvēta pašvaldības zeme iznomājama rīkojot nomas tiesību izsoli. Savukārt nomas maksa nosakāma pēc pašvaldības domes apstiprināta zemes nomas pakalpojumu maksas cenrāža, kas balstīts uz sertificēta vērtētāja atzinuma par vidējo tirgus nomas maksu konkrētā pagastā. Lai nomas maksas apjoms pēc iespējas precīzāk atbilstu katra konkrēta iznomājamā zemes gabala kvalitātes un novietojuma rādītājiem, Valkas novada domes sēdē tika apstiprināti nomas maksas korekcijas koeficienti.

Vēršam uzmanību, ka apstiprinātais nomas maksas cenrādis attiecināms tikai uz jauniem zemes nomas līgumiem, kas tiks slēgti vai pārslēgti pēc 2019.gada 1.oktobra un uz tām lauksaimniecības zemēm, kuras paredzēts izmantot saimnieciskai darbībai. Līdz 2019.gada 30.septembrim noslēgtiem lauksaimniecības zemes nomas līgumiem paliek spēkā konkrētā līgumā noteiktā nomas maksa aprēķina kārtība līdz līgumā norādītā darbības termiņa beigām.

Tāpat iepriekšējā lauksaimniecības zemju nomas maksas aprēķināšanas kārtība paliek zemes reformas laikā neizpirktām lauksaimniecības zemēm, personiskām palīgsaimniecībām izmantojamām zemēm laukos, ciemos un pilsētā, ja šī zeme netiek izmantota saimnieciskās darbības veikšanai. ¶

Foto stūrītis



Latvijas Valsts svētku pasākums. Foto – I.Leitis.

APSTIPRINĀTI
ar Valkas novada domes 2019.gada 26.septembra sēdes lēmumu
(sēdes protokols Nr.13.,4.§)

Valkas novada pašvaldības īpašumā atrodošas, piekritīgas un pārvaldībā atrodošas lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas cenrādis

1. Cenrādis piemērojams iznomājot Valkas novada pašvaldības īpašumā atrodošu, piekritīgu un pārvaldībā atrodošu lauksaimniecībā izmantojamu zemi, saimnieciskai darbībai.
2. Iznomājot lauksaimniecībā izmantojamo zemi, piemērojamas šādas vidējās zemes nomas pamatmaksas gadā par vienu ha bez PVN pie šādiem iznomājamā zemes gabala parametriem:
 - ar labām vai apmierinošām piebraukšanas iespējām;
 - ar konfigurāciju un reljefu, kas piemērots lauksaimnieciskai darbībai;
 - bez būtiskiem uzlabojumiem;
 - zemes gabals nav meliorēts un nav pārmitrināts.

Pagasts	Vidējais LIZ zemes novērtējums kvalitātes ballēs	Nomas pamatmaksa gadā par 1 ha EUR bez PVN
Ērgemes pagasts	36	59
Kārķu pagasts	38	60
Valkas pagasts	38	61
Vijciema pagasts	41	59
Zvārtavas pagasts	34	52

3. Ja iznomājamā zemes gabala parametri atšķiras no 2.punktā noteiktā, tad piemērojami šādi nomas maksu koriģējoši koeficienti procentos:

N. p.k.	Raksturojošais parametrs	Piemērojamā korekcija procentos
3.1.	Apgrūtināta piekļūšana zemesgabalam	- 10 %
3.2.	Zemesgabals aizaudzis ar krūmiem un piemērojams lauksaimniecībai tikai pēc attīrīšanas no tiem	- 15 %
3.3.	LIZ zemes novērtējuma ballēs atšķirība no vidējā novērtējuma pagastā par katru balli	+/- 0,5 %
3.4.	Zemes gabala konfigurācija un reljefs nav piemērots lauksaimnieciskai darbībai (piemēram Gaujas palieņu pļavas, vai akmeņaini pauguri, aizsargājamās dabas teritorijas kurās ir ierobežota saimnieciskā darbība)	- 40 %

4. Minimālā nomas maksa par lauksaimniecībā izmantojamo zemes gabalu gadā nedrīkst būt mazāka par EUR 28,00 bez PVN.
5. Pārejas noteikumi:
 - 5.1. Cenrādis piemērojams līgumiem, kuri tiek slēgti vai pārslēgti pēc 2019.gada 1.oktobra.
 - 5.2. Līdz 2019.gada 1.oktobrim noslēgtiem līgumiem paliek spēkā konkrētā līgumā noteiktā nomas maksa aprēķina kārtība līdz līgumā norādītā darbības termiņa beigām.

Valkas novada domes priekšsēdētājs
V.A.Krauklis

2019.gada 31.oktobra Valkas novada domes sēdē pieņemtie lēmumi

- Apstiprināt stipendiju skaitu un lielumu 2019./2020. mācību gadam.
- Piešķirt 100,00 EUR biedrībai «Ultrataka», reģ. Nr. 40008232449, juridiskā adrese Mirdzas Ķempes iela 1 - 14, Rīga, LV-1014, līdzfinansējumu *** dalībai Latvijas izlasē Pasaules čempionātā 24 stundu skrējienā 2019. gada 26./27. oktobrī Albi, Francijā.
- Iestāties pašvaldību apvienībā «Sabiedrība ar dvēseli Latvija».
- Atbalstīt projekta «Valkas novada pašvaldības Kārķu brīvprātīgā ugunsdzēsēju formējuma veiktspējas uzlabošana» ieviešanu, palielinot projekta līdzfinansējumu par 662,55 EUR. Valkas novada dome piedalīsies ar līdzfinansējumu 3486,80 EUR apmērā no projekta kopējām izmaksām 16 986,80 EUR.
- Konceptuāli atbalstīt Valkas novada domei piederošo Sabiedrības ar ierobežotu atbildību «Vidzemes slimnīca», reģ.Nr. 40003258333, adrese: Jumaras iela 195, Valmiera, LV - 4201, 96000 kapitāla daļu pārdošanu Rīgas Stradiņa universitātei, reģistrācijas Nr. 90000013771, adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV - 1007.
- Izdarīt Valkas novada domes 2010.gada 26.augusta nolikumā Nr. 13 «Valkas novada Dzīvokļu komisijas nolikums» šādus grozījumus:
 - Izteikt 3.1. punktu šādā redakcijā: «3.1. Komisijas sastāvu apstiprina Valkas novada dome.»
 - Papildināt ar 5.2. punktu šādā redakcijā: «5.2. Komisijas sekretārs par darbu saņem atlīdzību saskaņā ar domes apstiprināto administrācijas darbinieku amata vietu un darba samaksas sarakstu.»
- Atstāt spēkā Valkas novada domes Vidi degradējošas, sagraušanas vai cilvēku drošību apdraudošas būves klasificēšanas komisijas 2019. gada 10.septembra lēmumu par būves Valkā, Zāģezera ielā 3, klasificēšanu par vidi degradējošu, cilvēku drošību apdraudošu objektu līdz būves Valkā, Zāģezera ielā 3 un tai pieguļošās teritorijas sakārtošanas darbu pabeigšanai.
- Atstāt spēkā Valkas novada domes Vidi degradējošas, sagraušanas vai cilvēku drošību apdraudošas būves klasificēšanas komisijas 2019. gada 10.septembra lēmumu par būves Valkā, Raiņa ielā 1, kadastra apzīmējums klasificēšanu par vidi degradējošu objektu.
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 20 «Grozījumi Valkas novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 12 «Apstādījumu apsaimniekošana un aizsardzība»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 21 «Grozījumi Valkas novada domes 2019.gada 30.maija saistošajos noteikumos Nr. 9 «Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Valkas novadā»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 22 «Grozījumi Valkas novada domes 2014.gada 27.marta saistošajos noteikumos Nr. 13 «Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 23 «Grozījumi Valkas novada domes 2011.gada 31.marta saistošajos noteikumos Nr. 13 «Kapsētu uzturēšanas un izmantošanas noteikumi»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 24 «Valkas novada sabiedriskās kārtības noteikumi» jaunā redakcijā.
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.25 «Grozījumi Valkas novada domes 2017.gada 30.marta saistošajos noteikumos Nr. 7 «Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Valkas novadā»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 26 «Grozījumi Valkas novada domes 2010.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 32 «Par mājdzīvnieku turēšanu Valkas novada administratīvajā teritorijā»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 27 «Grozījumi Valkas novada domes 2017.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr. 24 «Par reklāmas izvietošanu Valkas novadā»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 28 «Grozījumi Valkas novada domes 2015.gada 30.decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 «Par ielu nosaukumu, ēku numura un telpu grupu numura zīmju, māju nosaukumu un objektu norāžu izvietošanu Valkas novadā»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 29 «Grozījumi Valkas novada domes 2010.gada 30.decembra saistošajos noteikumos Nr. 41 «Valkas novada teritorijas un tajā esošo nekustamo īpašumu uzturēšanas noteikumi»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 30 «Grozījumi Valkas novada domes 2010.gada 29.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 16 «Valkas pilsētas Skeitparka kārtības noteikumi»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 31 «Grozījumi Valkas novada domes 2010.gada 29.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 15 «Valkas pilsētas Bērnu rotaļu laukuma kārtības noteikumi»».
- Izdarīt grozījumus Valkas novada domes 2018.gada 28.jūnija lēmumā «Par atļauju spēļu zāles un derību punkta atvēršanai Rūjienas ielā 31, Valkā, Valkas novadā» (protokols Nr.7, 2.š), izsakot lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: «1. Atļaut SIA LVBet, reģ.Nr. 50203083121, juridiskā adrese: Elizabetes iela 33-7, Rīga, LV-1010, atvērt spēļu zāli un totalizatora vai derību likmju pieņemšanas vietu Rūjienas ielā 31, Valkā, Valkas novadā, ēkas kadastra apzīmējums 94010080193003.»
- Apstiprināt Valkas novada domes saistošos noteikumus Nr. 32 «Grozījumi Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 «Valkas novada pašvaldības nolikums»».
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 33 «Par Valkas novada domes 2010.gada 25.februāra saistošo noteikumu Nr. 9 «Par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanu Valkas novadā» atzīšanu par spēku zaudējušiem».
- Apstiprināt noteikumus Nr. 2 «Dzīvnieku pārvadāšanas darba kārtības noteikumi Valkas novada domes pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas Dzīvnieku patversmē «Nagliņas»».
- Apstiprināt noteikumus Nr. 3 «Valkas novada domes pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas dzīvnieku patversmes «Nagliņas» iekšējās darba kārtības noteikumi».
- Ar 2019.gada 1.decembri reorganizēt Valkas novada Valkas pagasta Sēļu bibliotēku (reģ.nr. V-BIB-000834), to pievienojot Valkas novada Valkas pagasta Lugažu bibliotēkai (reģ. nr. LV-BIB-000835), piešķirot Lugažu bibliotēkai jaunu nosaukumu Valkas novada Valkas pagasta bibliotēka (reģ. nr. LV-BIB-000835), nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009246981. Noteikt Valkas novada Valkas pagasta bibliotēkas juridisko adresi: «Lugažu Muiža», Lugaži, Valkas pag., Valkas nov.
- Izdarīt Valkas novada domes 2009.gada 26.novembra nolikumā Nr. 36 «Valkas novada Valkas pagasta Lugažu bibliotēkas nolikums» šādus grozījumus:
 - 1.1. izteikt nosaukumu šādā redakcijā – «Valkas novada Valkas pagasta bibliotēkas nolikums»;
 - 1.2. nolikuma 1.punktā svītrot vārdu «Lugažu»;
 - 1.3. papildināt nolikumu ar jaunu punktu šādā redakcijā: «31. Bibliotēkas juridiskā adrese: «Lugažu Muiža», Lugaži, Valkas pag., Valkas nov., LV-4701, bibliotēkas pakalpojumu sniegšanas vietas ir «Lugažu Muiža», Lugaži, Valkas pag. un «Māja 22», Sēļi, Valkas pag.»
- Izdarīt Valkas novada domes 2009.gada 26.novembra noteikumos Nr. 7 «Valkas novada Valkas pagasta Lugažu bibliotēkas lietošanas noteikumi» šādus grozījumus:
 - 2.1.punktā svītrot vārdu «Lugažu».
- Atzīt par spēku zaudējušiem Valkas novada domes 2009.gada 26.novembra nolikumu Nr. 35 «Valkas novada Valkas pagasta Sēļu bibliotēkas nolikums» (protokols Nr.9, 39.š) un Valkas novada domes 2009.gada 26.novembra noteikumu Nr. 6 «Valkas novada Valkas pagasta Sēļu bibliotēkas lietošanas noteikumi» (protokols Nr.9, 39.š)
- Uzsākt Kārķu sākumskolas (izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 4411903243, juridiskā adrese «Kārķu skola», Kārķi, Kārķu pagasts, Valkas novads, LV-4716) reorganizāciju, pievienojot to Ērgemes pamatskolai (izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 4412901220, juridiskā adrese «Ērgemes skola», Ērgeme, Ērgemes pagasts, Valkas novads, LV-4711) saglabājot izglītības programmu īstenošanas vietu adresē «Kārķu skola», Kārķi, Kārķu pagasts, Valkas novads. Noteikt, ka reorganizācija pabeidzama ne vēlāk kā līdz 2020.gada 1.jūlijam.
- Atļaut izmantot 7. Valkas Aizsargu pulkam Valkas pilsētas ģerboni 7. Valkas Aizsargu pulka karoga izveidošanai.
- Deleģēt Valkas novada Sociālajam dienestam tiesības piešķirt pagaidu dzīvojamās telpas likuma «Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā» paredzētajos gadījumos, kā arī citos gadījumos, kad iestādes ieskatā šāda veida palīdzība ir nepieciešama, lai personas nepaliku bez pajumtes. Noteikt, ka pagaidu dzīvojamās telpas tiek ierādītas ar Valkas novada Sociālā dienesta lēmumu uz laiku līdz vienam gadam.
- Ar 2019.gada 1.novembri likvidēt Valkas novada domes iestādi «Sociālās aprūpes nams», nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90009191289, adrese: Rūjienas iela 3E, Valka, Valkas novads, LV-4701.
- Ar 2019.gada 6.decembri likvidēt Valkas novada ģimenes atbalsta centru «Saulīte» nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90009887701, adrese: «Čiekuriņi», Ērgeme, Ērgemes pagasts, Valkas novads, LV - 4711.
- Atbrīvot Gintu Dubrovsku no Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktora amata ar 2019. gada 31.oktobrī uz savstarpējas vienošanās pamata
- Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 34 «Grozījumi 2019.gada 14.februāra saistošajos noteikumos Nr. 1 «Valkas novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžets»».
- Ņemt aizņēmumu līdz 28 181,41 EUR projekta «Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā» realizācijai no LR Valsts kases ar atlikto aizņēmuma atmaksu.
- Izdarīt grozījumus Valkas novada domes 2019.gada 9.septembra lēmumā «Par aizņēmuma ņemšanu Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības projekta «Valgas – Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība» («Valga – Valka Twin – TownCentreDevelopment», Nr. Est-Lat 51) realizācijai»(protokols Nr.12), izsakot lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: «1. Ņemt vidēja termiņa aizņēmumu 2019. un 2020. gadā attiecināmo izmaksu apmaksā līdz 2 906 601,75 EUR (divi miljoni deviņi simti seši tūkstoši seši simti viens euro 75 centi) projekta «Valgas – Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība» («Valga – Valka Twin – TownCentreDevelopment»), Nr. Est-Lat 51 realizācijai no LR Valsts kases ar atlikto aizņēmuma atmaksu.» ☞



Informāciju sagatavoja Teritorijas plānošanas daļas
Teritorijas plānotāja K.Salniņa 2019.gada 19.novembrī

**Aicinām pieteikties uz sekojošu, vasarnīcu teritorijā pieejamo, neapbūvētu zemes gabalu nomu,
bez apbūves tiesībām Valkas novadā**
Nomas līguma termiņš 5 gadi

Pilsēta/pagasts	Zemes gabala kadastra apzīmējums	Nosaukums	Zemes platība	Zemes gabala minimālā nomas maksa gadā (euro) bez PVN, saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.350 «Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi» 5.punktu
VALKAS PILSĒTA				
Valka	9401 008 0507	Celtnieks 5	0.06	28.00
Valka	9401 008 0538	Celtnieks 69	0.0686	28.00
Valka	9401 008 0719	Celtnieks 99	0.06	28.00
Valka	9401 008 0754	Celtnieks 101	0.14	28.00
Valka	9401 008 0601	Celtnieks 114	0.07	28.00
Valka	9401 008 0604	Celtnieks 117	0.09	28.00
Valka	9401 008 0605	Celtnieks 118	0.06	28.00
Valka	9401 008 0606	Celtnieks 119	0.06	28.00
Valka	9401 008 0615	Celtnieks 128	0.07	28.00
Valka	9401 008 0616	Celtnieks 129	0.06	28.00
Valka	9401 008 0617	Celtnieks 130	0.06	28.00
Valka	9401 008 0618	Celtnieks 131	0.06	28.00
Valka	9401 008 0620	Celtnieks 133	0.06	28.00
Valka	9401 008 0658	Celtnieks 160A	0.06	28.00
Valka	9401 008 0368	Celtnieks 211	0.06	28.00
Valka	9401 008 0651	Celtnieks 223	0.1002	28.00
Valka	9401 008 5326	Celtnieks 500	0.2	28.00
VALKAS PAGASTS				
Valkas pagasts	9488 003 0273	Bērzejers 38	0.1063	28.00
Valkas pagasts	9488 003 0299	Bērzejers 41	0.06	28.00
Valkas pagasts	9488 003 0392	Bērzejers 43	0.06	28.00
Valkas pagasts	9488 003 0330	Bērzejers 135	0.06	28.00
Valkas pagasts	9488 003 0338	Bērzejers 155	0.06	28.00

**Aicinām pieteikties uz sekojošu, lauksaimniecībā izmantojamo, neapbūvētu zemes gabalu vai to daļu nomu,
bez apbūves tiesībām Valkas novadā**
Nomas līguma termiņš 5 gadi

Pilsēta/pagasts	Zemes gabala kadastra apzīmējums	Nosaukums	Zemes platība	Zemes gabala nomas maksas likme (gadā), atbilstoši «Valkas novada pašvaldības īpašumā atrodošas, piekritīgas un pārvaldībā atrodošas lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas cenrādīm» (apstiprināts ar Valkas novada domes 2019.gada 26.septembra sēdes lēmumu (protokols Nr. 13,4.§.)	Vidējā zemes nomas pamatmaksas gadā (euro) bez PVN
VALKAS PILSĒTA					
Valka	9401 004 0012	Rīgas iela 84	3.4	Zemesgabala minimālā nomas maksa gadā	28.00*
Valka	9401 004 0240	Rīgas iela 88	1.4	Zemesgabala minimālā nomas maksa gadā	28.00*
Valka	9401 004 0226	Raiņa 103 daļa	0.12	Zemesgabala minimālā nomas maksa gadā	28.00*
ĒRĢEMES PAGASTS					
Ērģemes pagasts	9452 011 0170	Lejasstrūgas	1.6	Ne mazāk kā 59 EUR/ha	94.40
Ērģemes pagasts	9452 003 0095	Stabiņi	0.6942	Ne mazāk kā 59 EUR/ha	40.96
Ērģemes pagasts	9452 008 0288	Zeltiņi	3.2	Ne mazāk kā 59 EUR/ha	188.8
Ērģemes pagasts	9452 008 0144	Dīķi 2	3.5	Ne mazāk kā 59 EUR/ha	206.50
Ērģemes pagasts	9452 008 0143	Dīķi 1	1.1706	Ne mazāk kā 59 EUR/ha	69.07
Ērģemes pagasts	9452 008 0313	Rītiņi	0.25	Ne mazāk kā 59 EUR/ha	28.00*
Ērģemes pagasts	9452 008 0315	Gulbji (pagasta)	0.74	Ne mazāk kā 59 EUR/ha	43.66
KĀRĶU PAGASTS					
Kārķu pagasts	9466 002 0082	Liģi	12.7	Ne mazāk kā 60 EUR/ha	762.00
Kārķu pagasts	9466 006 0101	Silenes	7.1	Ne mazāk kā 60 EUR/ha	426.00
VALKAS PAGASTS					
Valkas pagasts	9488 014 0138	Astes	1.16	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	70.76
Valkas pagasts	9488 014 0046	Ziedupes	2.1	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	128.10
Valkas pagasts	9488 006 0206	Lejassilmājas	6.2	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	378.2
Valkas pagasts	9488 006 0134	Jēkabi 1	6.37	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	388.57
Valkas pagasts	9488 010 0067	Kastaņas	1.4497	Ne mazāk kā 61EUR/ha	88.43
Valkas pagasts	9488 006 0430	Silakājas	6.01	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	366.61
Valkas pagasts	9488 009 0117	Vēžukrogs	0.48	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	29.28
Valkas pagasts	9488 006 0266	Divdrivas	0.3	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	28.00*
Valkas pagasts	9488 010 0160	Brandas	0.52	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	31.72
Valkas pagasts	9488 006 0419	Zvaigznāji	0.7	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	42.70
Valkas pagasts	9488 009 0041	Milkalni	0.54	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	32.94
Valkas pagasts	9488 009 0043	Mežārītes	1.0	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	61.00

Aicinām pieteikties uz sekojošu, lauksaimniecībā izmantojamo, neapbūvētu zemes gabalu vai to daļu nomu, bez apbūves tiesībām Valkas novadā

Nomas līguma termiņš 5 gadi

Pilsēta/pagasts	Zemes gabala kadastra apzīmējums	Nosaukums	Zemes platība	Zemes gabala nomas maksas likme (gadā), atbilstoši «Valkas novada pašvaldības īpašumā atrodošas, piekritīgas un pārvaldībā atrodošas lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas cenrādīm» (apstiprināts ar Valkas novada domes 2019.gada 26.septembra sēdes lēmumu (protokols Nr. 13,4.š.))	Vidējā zemes nomas pamatmaksas gadā (euro) bez PVN
Valkas pagasts	9488 006 0257	Druvas 7	0.33	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	28.00*
Valkas pagasts	9488 006 0229	Teikas 1	0.7462	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	45.52
Valkas pagasts	9488 006 0407	Māja Nr.4 dz. 4	0.2	Ne mazāk kā 61 EUR/ha	28.00*
ZVĀRTAVAS PAGASTS					
Zvārtavas pagasts	9496 008 0122	Rikstnieki	0.53	Ne mazāk kā 52 EUR/ha	28.00*
Zvārtavas pagasts	9496 007 0026	Kalnājs	0.4908	Ne mazāk kā 52 EUR/ha	28.00*
Zvārtavas pagasts	9496 008 0113	Elkšņi	0.4028	Ne mazāk kā 52 EUR/ha	28.00*
Zvārtavas pagasts	9496 008 0135	Jaunmurri	1.6	Ne mazāk kā 52 EUR/ha	83.20
Zvārtavas pagasts	9496 006 0153	Vecprauliņi	0.31	Ne mazāk kā 52 EUR/ha	28.00*

*Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.350 «Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi» 5.punktu, zemesgabala minimālā nomas maksa gadā ir 28 euro bez PVN.

Ievērojot

1) Iznomājot lauksaimniecībā izmantojamo zemi, piemērojamas vidējās zemes nomas pamatmaksas gadā par vienu ha bez PVN pie šādiem iznomājamā zemes gabala parametriem:

- ar labām vai apmierinošām piebraukšanas iespējām;
- ar konfigurāciju un reljefu, kas piemērots lauksaimnieciskai darbībai;
- bez būtiskiem uzlabojumiem;
- zemes gabals nav meliorēts un nav pārmitrināts.

Ja iznomājamā zemes gabala parametri atšķiras no augstāk tekstā noteiktā, tad piemērojami nomas maksu koriģējoši koeficienti procentos:

N.p.k.	Raksturojošais parametrs	Piemērojamā korekcija procentos
3.1.	Apgrūtināta piekļūšana zemesgabalam	- 10 %
3.2.	Zemesgabals aizaudzis ar krūmiem un piemērojams lauksaimniecībai tikai pēc attīrīšanas no tiem	- 15 %
3.3.	LIZ zemes novērtējuma ballēs atšķirība no vidējā novērtējuma pagastā par katru balli	+ - 0,5 %
3.4.	Zemes gabala konfigurācija un reljefs nav piemērots lauksaimnieciskai darbībai (piemēram, Gaujas palieņu pļavas, vai akmeņaini pauguri, aizsargājamās dabas teritorijas kurās ir ierobežota saimnieciskā darbība)	- 40 %

2) Nomas maksa var tikt izmainīta arī, ja:

- mainās iznomātā nekustamā īpašuma vērtība;
- tiek mainīta zemes nomas maksu reglamentējošā likumdošana un ar to saistītie normatīvie akti;
- tiek noteikti jauni nodokļi vai nodevas, ar ko tiktu aplikts nomas objekts vai nomas maksājumi.

3) Ja mēneša laikā no šī sludinājuma publicēšanas laikrakstā «Valkas Novada Vēstis» uz minēto zemes gabalu vai to daļu nomu pieteiksies vairākas personas, tiks rīkota nomas tiesību izsole.

4) Iepazīties ar Nomas objektu un saņemt to izvietojumu shēmas var iepriekš sazinoties pa tālruni 64707499, 25749130, vai klātienē Beverīnas ielā 3, Valkā, 15.kabinetā. ☞

Tiek apvienotas Lugažu un Sēļu bibliotēkas

Teksts: Līga Rozīte, Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktores pienākumi izpildītāja

Ar 1.decembri Valkas pagastā tiek reorganizētas Lugažu un Sēļu bibliotēkas. Iedzīvotājiem joprojām būs pieejami bibliotekārie pakalpojumi abās vietās, taču bibliotēkai būs viens nosaukums – Valkas pagasta bibliotēka, kurā strādās viens darbinieks – bibliotekāre Zinaīda Veise. Valkas pagasta bibliotēka lasītājiem būs atvērta no plkst. 9.00 līdz 17.00 Lugažos otrdienās, trešdienās, ceturtdienās un Sēļos pirmdienās un piektdienās.

Valkas pagasta bibliotēkas centrs ir Lugažu muižā, kur atrodas arī Valkas pagasta pārvalde un aktīvi darbojas saietas nams. Vēl šajā ēkā ir plaša izstāžu zāle un bibliotekāres pārziņā esošā novadpētniecības istaba ar bagātu materiālu klāstu par Valkas pagastu un novadnieci, dzejnieci Velgu Krīli.

Ilggadējā Sēļu bibliotekāre Dzidra Jevsejeva beidz darba attiecības ar Valkas novada domi un dodas pelnītā atpūtā. Dzidra bibliotēkā nostrādājusi vairāk kā 53 gadus; vienmēr smaidīga, pozitīva, ar humoru un ļoti rūpīgu attieksmi pret saviem darba pienākumiem, lasītāju un kolēģu cienīta un mīlēta. Sirsnīgi pateicamies Dzidrai par ieguldīto darbu Sēļos, uzturot un veicinot vietējā sabiedrībā lasītprieku un interesi par bibliotēku!

Aicinām Valkas pagasta iedzīvotājus arī turpmāk izmantot bibliotēkā pieejamos pakalpojumus: saņemt grāmatas, laikrakstus, žurnālus un citus iespieddarbus, izmantot internetu un e-pakalpojumus (piem., VID EDS, Latvenergo, Lattelecom, internetbanka, Latvija.lv u.c.), kā arī izmantot starpbibliotēku abonementa pakalpojumu. Laipni lūgti tie lasītāji, kuriem ir nepieciešams piegādāt grāmatas un presi mājās, pieteikt šo pakalpojumu pie Valkas pagasta bibliotēkas bibliotekāres (tāl. 25425496). ☞

Valkas novada mazpulcēnu iepazīšanās ar novadā esošajiem lauksaimniekiem un ražotājiem «Lauku labumi»

Teksts: Viktorija Majukova, 11.Valkas mazpulka vadītāja

2. oktobrī Valkas novada mazpulcēni tikās Kārķos, kur notika Valkas novada mazpulku Rudens skate. Skatē piedalījās 11. Valkas mazpulks, 239. Kārķu mazpulks un 367. Vijciema mazpulks. 687. Ērgemes mazpulks sakarā ar vadītāja maiņu šogad Rudens skatē piedalījās kā klausītāji.

Rudens skatē kā klausītāji piedalījās arī jaunie mazpulcēni, kuriem šī bija iespēja smelties idejas saviem pirmajiem projektiem.

Pēc darbu prezentācijas žūrija devās vērtēt mazpulcēnu projektus, bet paši mazpulcēni tajā brīdī darbojās radošajās darbnīcās un iepazīs ar novadā, šajā reizē Kārķu pagastā, esošajiem amatniekiem, lauksaimniekiem un ražotājiem.

Mazpulcēnus apciemoja vietējā amatniece Dana Purviņa no uzņēmuma «Dabas Rotas», kura plašāk zināma ar to, kā dažādas dabas veltes iemūžināt caurspīdīgās rotās. Dana dalījās savā pieredzē, kā savu hobiju pārvērst biznesā. Galvenā Danas atziņa – nedrīkst padoties pie pirmās neveiksmes. Jāmēģina vienreiz, otrreiz, kaut kas procesā jāpamaina, un trešo reizi sanāks tieši tā kā iecerēts. Galvenais ir nepadoties un īstenot iecerēto, neskatoties uz pirmajām neveiksmēm.

Vēl pie mazpulcēniem viesojās Kārķu pagasta zemnieku saimniecības «Mežavoti» saimniece Sanita Gulbe, kura pati kādreiz ir bijusi aktīvs mazpulcēns Kārķu mazpulkā. Sanita stāstīja par lietām ar kurām nodarbojas – biškopība un dārzkopība. Z/S «Mež-

avoti» tirgo savu produkciju – dažādu ziedu medu, riekstus medū, kā arī dažādus dārzeņus un ogas.

Ja Danas stāstītais vairāk aizķērās rokdarbniekiem, tad Sanitas stāstītais ieinteresēja tos mazpulcēnus, kuri paši audzēja dārzeņus un iepazīs ar biškopību. Sanita, līdzīgi kā Dana, atzina, ka darba iemaņas iegūstamas tikai gadu gaitā iegūtas pieredzes ceļā, un no šī ceļa nav jābaidās.

Kā pēdējo mazpulcēni apciemoja zemnieku saimniecību «Rudzīši». Saimniecības īpašnieki Anna Tropa un Arturs Bērziņš iepazīstināja mazpulcēnus ar saimniecībā mītošiem dažādiem mājputniem un mājdzīvniekiem – cūkām, trušiem, kazām u.c. Lielu interesi izraisīja saimniecībā audzētās eksotiskās sprogainās Mangalica cūkas jeb «aitu cūkas». Mazpulcēni, kuriem kāds mājdzīvnieks ieinteresēja vairāk, droši varēja uzdot jautājumus, jo abi saimnieki ir zinoši un labprāt atbild uz jautājumiem.

Pēc tikšanās ar vietējiem lauksaimniekiem un mājražotājiem visi Rudens skates dalībnieki piedalījās spēlē, kurā tika pārbaudītas mazpulcēnu zināšanas par Valkas novada, dabu, mājdzīvniekiem un piena produkciju.

Valkas novada mazpulku Rudens skate un lauksaimnieku un mājražotāju apmeklējums notika pateicoties projektam «Valkas novada mazpulcēnu iepazīšanās ar novadā esošajiem lauksaimniekiem un ražotājiem «Lauku labumi». Projekts tika īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2019. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros. ☞



Ar svinīgo pasākumu atklāta ražošanas ēka Varoņu ielā 39A, Valkā

Teksts: Ivo Leitis, Valkas novada domes Sabiedrisko attiecību speciālists



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

tājs Guntis Āboltiņš – Āboliņš.

Pēc svinīgās lentes pārgriešanas, pasākuma apmeklētājiem bija iespēja apskatīt jaunās ražotnes telpas un ēkas 3.stāvā patīkamu pārsteigumu – muzikālu priekšnesumu ar «Iglu Soft Blocks» klucīšiem bija sagatavojuši Valkas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes «Pasaciņa» audzēkņi.

2018.gada martā tika uzsākti ražošanas teritorijas Valkā, Varoņu ielā 37A, 39A būvdarbi un 2019.gada novembrī ēka tika nodota ekspluatācijā.

Projekta rezultātā uzbūvēta jauna ražošanas ēka 4143,1 m² platībā un ar to saistītā infrastruktūra, labiekārtota teritorija un veikta jaunu industriālo pieslēgumu ierīkošana.

Jaunās ražošanas ēkas nomas tiesības izsoles rezultātā ieguva vietējais uzņēmums SIA «PEPI RER», kas jaunuzbūvētās ēkas izmantos, lai paplašinātu ražošanas kapacitāti.

Aktivitātes īstenotas, lai veicinātu ilgtspējīgas ražošanas teritorijas izveidošanu un uzņēmējdarbības attīstību, palielinātu privātās investīcijas, sekmētu nodarbinātību un ekonomisko aktivitāti pašvaldībā.

Projekts tika īstenots darbības programmas «Izaugsme un nodarbinātība» 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa «Teritorijas revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām» ietvaros. Projekta aktivitātes kopējās izmaksas 3 719 259,51 EUR, t.sk., ERAF finansējums 2 493 905,22 EUR un valsts budžeta dotācija 132 030,27 EUR. ☞

2019.gada 13.novembrī Valkā, Varoņu ielā 39A tika atklāta jaunā ražošanas ēka, kas izveidota Eiropas Savienības fonda projekta «Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot degradēto teritoriju Valkā» ietvaros.

Atklāšanas pasākumā ievadrunu teica Valkas novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis, īsumā pastāstot par projektu, ražošanas ēkas izveidi un tā nozīmīgumu. Pateicības vārdus un gandarījumu par pabeigto darbu izteica arī SIA «PepiRer» valdes priekšsēdētājs Imants Šteins un AS «RERE Grupa» valdes priekšsēdētājs

Ar trīs pasākumiem Pečoros tiek uzsākta projekta «No Hobija uz Biznesu» aktivitāšu ieviešana

Teksts: Gunta Smane, projekta vadītāja



LATVIA-RUSSIA
CROSS-BORDER
COOPERATION PROGRAMME



Cofunded by the European Union,
the Republic of Latvia
and the Russian Federation

2019.gada 1.novembrī Pečoros (Krievija) Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmas līdzfinansētā projekta «No hobija uz biznesu – uzņēmējdarbības attīstība Latvijas – Krievijas pierobežas teritorijā» (No. LV-RU-009, akronīms «No Hobija uz Biznesu») ietvaros Pečoru rajona administrācijas noorganizētajos trīs projekta pasākumos tikās visu projekta partneru vadītāji, speciālisti, uzņēmēji un amatnieki.

Valkas novada domi projekta uzraudzības komitejā (PSC) pārstāvēja pašvaldības priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis un priekšsēdētāja vietnieks Viesturs Zariņš, projekta vadības grupā piedalījās attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja un šī projekta vadītāja Gunta Smane, tirdzniecības misijā un kontaktbiržā mūsu novadu pārstāvēja uzņēmējs Aldis Leicāns (IK «Āres 99») un Diāna Aņina (daudziem valcēniešiem jau ir zināms mūsu TIB vadītājas Diānas hobijs – rotaļlietu un suvenīru lāciņu tamborēšana). Uzņēmēji un amatnieki dalījās pieredzē un pēc tirdzniecības misijas un kontaktbiržas moderatores Svetlanas Jarlikovskas (Pleskavas apgabala uzņēmējdarbības atbalsta fonda speciāliste) ierosinājuma, nolēma izveidot kopīgu baneri mājas lapā, kur būtu pieejama informācija visiem šī pasākuma dalībniekiem un citiem projekta partneru pašvaldību mājrāzotājiem un amatniekiem, kā arī atzinīga novērtēja projekta doto iespēju iepazīt mazo ražotāju iespējas un problēmas citā valstī. Pēc aktīva darba projekta ietvaros noorganizētajos pasākumos, visiem



dalībniekiem bija iespēja iepazīties ar nesen Pečoros jaunatklāto lina muzeju «Linu gubernā».

Projekta galvenais mērķis ir aktivizēt mājrāzotājus un amatniekus uzņēmējdarbības uzsākšanai, organizējot pārrobežu tirgus, tirdzniecības misijas un kontaktbiržas, izglītojošus seminārus – diskusijas Latvijā un Krievijā un radot iespēju saražotās produkcijas tirgošanai ne tikai savā teritorijā, bet arī kaimiņu reģionos Latvijā un Krievijā.

Projekta ietvaros katrs projekta partneris organizēs pie sevis vai iesaistīsies kādas kopīgās aktivitātes – semināra, kontaktbiržas vai Robežtirgus organizēšanā, kā arī partneri pilnveidos tirgus vai tirdzniecības vietas, iegādājoties aprīkojumu tirgu labiekārtošanai utt.

Pirmais projekta pasākums Valkā notiks šī gada 21.decembrī, tas ir tirdziņā Ziemassvētkos piedalīsies mājrāzotāji un amatnieki no Latvijas un Krievijas projekta partneru pašvaldībām.

Projekts tiks ieviests laikā no 2019.gada 1.

jūlija līdz 2021.gada 30.jūnijam.

Projekta līdzfinansējums no Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020. gadam ir 225 000 EUR vai 90% no kopējām projekta izmaksām, tai skaitā Valkas novada domes – 17 600 EUR (90% no kopējām projekta izmaksām 19 555,56 EUR).

Vadošais projekta partneris - finansējuma saņēmējs ir Valkas novada dome, projekta partneri – finansējuma saņēmēji ir Apes, Baltinavas, Ciblas, Rugāju, Kārsavas un Zilupes novadu pašvaldības, biedrība «Eiropas reģions «Pleskava, Livonija»», Pleskavas, Pitalovas, Pečoru un Porhovas rajonu pašvaldības, Novoedevjatkino pašvaldība un biedrība «Pleskavas apgabala Biznesa garantiju un attīstības fonds».

Šī publikācija ir sagatavota ar Latvijas - Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020.gadam finansiālu atbalstu. Par tās saturu pilnībā atbild Valkas novada dome un tā var neatspoguļot Programmas, Programmas dalībvalstu Latvijas un Krievijas, kā arī Eiropas Savienības viedokli. ☞

Uzsākta projekta realizācija Kārķu ugunsdzēsības depo



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPĀ INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai



Valkas novada dome ir uzsākusi projekta «Valkas novada pašvaldības Kārķu brīvprātīgā ugunsdzēsēju formējuma veikspējas uzlabošana» (Nr. 19-09-AL29-A019.2202-000002) realizāciju. Ir noslēgti līgumi ar SIA «Brickwood» par logu un durvju uzstādīšanu, ar SIA «Valdis» par granulā katla un tvertnes piegādi, kā arī ar SIA «Iskada» par ugunsdzēsēju operatīvā automobiļa aprīkojuma komplekta piegādi. Darbu noslēguma termiņš plānots šī gada 13.decembris.

Projekta mērķis ir palielināt lauku iedzīvotāju drošību un aizsardzību nelaiemes gadījumā, kā arī veicināt sabiedrības iesaistīšanos vietējās brīvprātīgās sabiedriskās aktivitātes tā veicinot pašapziņu par drošības nozīmību partnerības teritorijā. Projekta ietvaros plānots panākt, lai brīvprātīgo ugunsdzēsēju formējums atbilst LVS 334:2016 minimālajām komplektācijas normām. Tā ietvaros tiks iegādātas šļūtenes, laužņi, cirvjī, motorzāģis, cimdi un cits aprīkojums. Aprīkojuma savietojuma tips – BOGD, ko izmanto arī Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests Latvijā ar mērķi, lai nepieciešamības gadījumā tehnika būtu savietojama. Ilgtermiņā plānots attīstīt sadarbību ar Valmieras Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību, piedalīties viņu organizētajās apmācībās, sacensībās un piesaistīt jaunus entuziasma pilnus vietējos jauniešus, kas būtu pamats nākotnē veiksmīgai darbībai.

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020. gadam apakšpasākuma «Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju» ietvaros. Projektu apstiprināšanai virzīja biedrība «No Salacas līdz Rūjai».

Projekta kopējās izmaksas ir 16 986,80 EUR, attiecināmās izmaksas veido 15 000,00 EUR, tai skaitā ELFLA finansējums ir 13 500,00 EUR jeb 90 % no attiecināmajām izmaksām un Valkas novada domes līdzfinansējums ir 1500,00 EUR jeb 10 % no attiecināmajām izmaksām un 1986,80 EUR neattiecināmās izmaksas.

Projekta vadītājs šajos projektos: Toms Simtiņš. ☞

Plānots reorganizēt Kārķu sākumskolu

Teksts: Ivo Leitis, Valkas novada domes Sabiedrisko attiecību speciālists



Lai saglabātu iespēju Kārķu sākumskolas audzēkņiem saņemt izglītības pakalpojumus pēc iespējas tuvāk dzīvesvietai un izpildītu Izglītības un zinātnes ministrijas norādījumus, nākotnē plānots reorganizēt Kārķu sākumskolu.

Pēc reorganizācijas Kārķu sākumskolas ēkā turpināsies mācības skolas izglītojamiem un darbiniekiem izmaiņas ikdienas darbā būtu minimālas. Juridiski skola tiks apvienota ar Ērgemes pamatskolu, mainot Kārķu sākumskolas juridisko adresi, saglabājot praktisko izglītības programmu īstenošanas vietu adresē «Kārķu skola» Kārķu pagastā.

«Valkas novada dome konsek-

venti turpina savu politiku, ka pirmsskolas vecuma bērniem un mazāko klašu audzēkņiem ir jānodrošina mācīšanās savā dzīves vietā, tāpēc darīsim visu, lai Kārķos skola būtu,» komentē Valkas novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis.

«Šī reorganizācija praktiski ir vienīgais veids, kā to panākt, jo diemžēl skolas audzēkņu skaits neatbilst Izglītības un zinātnes ministrijas noteiktajiem kritērijiem. Līdz ar to domes izšķiršanās ir vai nu skolu slēgt, vai pievienot to citai skolai. Mēs esam izvēlējušies ceļu, kas ļaus arī turpmāk Kārķos skolai būt, tikai mainās tās juridiskais statuss,» skaidro V.A. Krauklis. ☞

Turpinās Ražošanas teritorijas būvniecības darbi Kārķos

Teksts: Toms Simtiņš, Attīstības un plānošanas nodaļas projektu vadītājs

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Turpinās būvniecības darbi projekta «Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot degradēto teritoriju Kārķu pagastā» (Vienošanās Nr. 5.6.2.0/17/I/026) ietvaros. Ražošanas ēkas «Zaļkalni», Kārķi, Kārķu pag., Valkas novads būvniecību veic uzņēmums SIA «BAZALTS» un būvdarbu būvuzraudzību veic SIA «Marčuks». Būvdarbu autoruzraudzību veic būvprojekta izstrādātājs SIA «Geo Consultants». Līdz šim paveikti darbi:

- 1) noslēgušies darbi pie projektā paredzēto konstrukciju demontāžas;
- 2) veikta būvbedres izbūve;
- 3) veikti darbi pie šķembu pamatuma ierīkošanas zem pamatu pēdām;
- 4) noslēgušies darbi pie pamatu stiegrošanas, veidņošanas un betonēšanas;
- 5) noslēgušies darbi pie rampu pamatu izbūves;
- 6) noslēgušies darbi pie UK tīklu izbūves zemgrīdas daļā;
- 7) noslēgušies darbi pie grīdu kons-

- trukciju izbūves;
- 8) noslēgušies darbi pie ugunsdzēsības ūdens rezervuāra būvbedres izbūves;
- 9) noslēgušies darbi pie ugunsdzēsības ūdens rezervuāra pārseguma veidņošanas, stiegrošanas un betonēšanas;
- 10) uzsākti darbi pie fibo bloku mūra mūrēšanas;
- 11) uzsākti darbi pie ārējo inženiertīklu ierīkošanas.

Projekta mērķis ir Valkas novada degradētās teritorijas atjaunošana, atbilstoši pašvaldības attīstības programmai, lai veicinātu ilgtspējīgas ražošanas teritorijas izveidošanu un uzņēmējdarbības attīstību, palielinātu privātās investīcijas, sekmētu nodarbinātību un ekonomisko aktivitāti pašvaldībā. Projekta ietvaros paredzēts izveidot ražošanas teritoriju īpašumā «Zaļkalni», Kārķu pagasts, Valkas novads. Projekta īstenošanas laiks no 2019.gada 19.februāra līdz 2021.gada 18.februārim.

Projekts tiek īstenots 5.6.2. spe-



cifiskā atbalsta mērķa «Teritorijas revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām» 2.atlases kārtā «Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā reģionālās nozīmes attīstības centru pašvaldībās» ietvaros. Projekta kopējās plānotās izmaksas ir 1 402 282,57 EUR, t.sk., attiecinā-

mās izmaksas 1 037 752,80 EUR un neattiecināmās izmaksas 364 529,77 EUR. 208 182,69 EUR ir ERAF finansējums, 262 141,23 ir snieguma rezerve, 22 242,27 EUR valsts budžeta dotācija un Valkas novada domes līdzfinansējums 545 186,60 EUR attiecināmajām izmaksām un 364 529,77 EUR neattiecināmajām izmaksām. ☞

Ražošanas teritorija «Ķieģeļceplis» nodota ekspluatācijā

Teksts: Ivo Leitis, Valkas novada domes Sabiedrisko attiecību speciālists

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ



Eiropas Savienības fonda projekta «Degradētās teritorijas atjaunošana uzņēmējdarbības attīstībai» ietvaros 2018.gada oktobrī tika uzsākti būvdarbi, lai izveidotu ražošanas teritoriju īpašumā Ķieģeļceplis, Valkā. 2019.gada septembrī būvdarbi pabeigti un oktobrī ražošanas teritorija nodota ekspluatācijā.

Projekta ietvaros tika uzbūvētas 2 ražošanas ēkas (pakošanas cehs ar administratīvām un sadzīves telpām un noliktava) un piebraucamais ceļš. Aktivitātes tiek īstenotas, lai veicinātu ilgtspējīgas ražošanas teritorijas izveidošanu un uzņēmējdarbības attīstību, palielinātu privātās investīcijas, sekmētu nodarbinātību un ekonomisko aktivitāti pašvaldībā. Ražošanas teritorijas «Ķieģeļceplis», Valkā būvniecību veica SIA «WOLTEC», būvdarbu būvuz-

raudzību PS «Akorda & KPR» un būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību SIA «REP».

Projekts tiek īstenots 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa «Teritorijas revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām» 2.atlases kārtā «Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā reģionālās nozīmes attīstības centru pašvaldībās» ietvaros. Projekta kopējās plānotās izmaksas 3 422 980,39 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 2 456 296,76 EUR un neattiecināmās izmaksas 966 683,63 EUR. 1 300 000,00 EUR ir ERAF finansējums, 65 580,70 EUR valsts budžeta dotācija un Valkas novada domes līdzfinansējums 1 090 716,06 EUR attiecināmajām izmaksām un 966 683,63 EUR neattiecināmajām izmaksām. ☼

Aicina Kārķos izbaudīt svētku sajūtu Ziemassvētku tirdziņā «Dabas bode»



Teksts un foto: Sandra Pilskalne

Sestdien, 14.decembrī no saules lēkta līdz saulei zenītā (no 8.54 līdz pulksten 12.00) Kārķos notiks Ziemassvētku tirdziņš. Lauku gardumi, amatnieku izstrādājumi, uz ugunscura ceptas pankūciņas, Lēdiju skolas buduārā iespēja mazām un lielām lēdijām apgūt svētku pucēšanās noslēpumus, zvēru eglītes pušķošana pie Zvēru kafejnīcas un citas aizraujošas aktivitātes ļaus ikvienam Kārķos izbaudīt īstu svētku sajūtu.

Šogad «Dabas bode» notiks septīto reizi. Aicinām piedalīties Kārķu pagasta, Valkas novada, kā arī kaimiņu novadu zemniekus, mājražotājus, amatniekus un visus, kuriem ir ko piedāvāt Ziemassvētku galdam un Ziemassvētku priekam. Visas pasākuma aktivitātes būs vērstas, lai ikviens ar ģimeni, radiem un draugiem pavadītu svētku sajūtām piepildītu dienu Kārķos.

Pulksten 9.30 darbu uzsāks Mazo lēdiju skolas buduārs Džeinas Orskas vadībā un mākslas studentes Marijas Rozes portretu darbnīca, kur ikvienam būs iespēja pasūtīt savu portretu, kā arī iecerētas vairākas interesantas Valkas novada mazpulcēnu radošās darbnīcas, piemēram eko rotājumu darināšana Zvēru eglītei u.c.

Pirmo reizi Kārķos eksperimentālās saimniecība «Silkalni» īpašnieki Anna Linerte un Gvido Sika piedāvās nobaudīt uz ugunscura ceptas pankūkas. Pulksten 11.30 laimīgo pircēju izloze. Īpaši tiem, kuri braukuši no tālākām vietām, un Kārķos nav būs, piedāvāsim iegriezties baznīcā, kura visu pasākumu laiku būs atvērta un arī tajā skanēs svētku noskaņu mūzika. Kad saule būs zenītā (apmēram ap pulksten 12.00) un Dabas bode būs slēgta, visus interesentus aicināsim uz Lustīndruvu uz Zvēru Kafejnīcu, kur visi kopā izrotāsim eglīti un aiznesīsim zvēriem cienestu. Lai eko eglītei sarūpētu rotas un zvēriem cienastu, pie Dabas bodes tautas nama pagalmā būs novietotas kamaniņas ar lādi, kurās aicinām, nākot uz tirdziņu līdzī paņemt kādu burkānu, bieti, riekstus, sēkliņas vai kādu citu kārūmu meža iemītniekiem.

Tirdziņā svētku sajūtu kuplinās Kārķu tautas nama kapelas «Senās skaņās» muzicēšana. Brauciet, lidojiet, nāciet, slēpojiet, nūjojiet – būsiet mīļi gaidīti izbaudīt skaistu dienu Kārķos!

Pārdevējus lūdzam pieteikties līdz 13.decembrim, jo interese ir liela, lai varam sarūpēt nepieciešamo galdu daudzumu.

Sandra Pilskalne (mob. tālr. 26068289). ☼

RACA parakstījusi sadarbības līgumu ar Mogiļevas apgabala vietējo pašvaldību padomju deputātu asociāciju

Teksts un foto: Ivo Leitis, Valkas novada domes Sabiedrisko attiecību speciālists

Šī gada 21.novembrī «Reģionālo attīstības centru apvienība» (RACA) parakstīja sadarbības līgumu ar Baltkrievijas Mogiļevas apgabala vietējo pašvaldību padomju deputātu asociāciju.

Mogiļevas apgabala pašvaldību deputātu asociācija pārstāv 21 Mogiļevas apgabala rajona pašvaldību ar kurām RACA uzsāka sadarbību 2018.gadā. Līdz šim jau bija notikušas vairākkārtējas abpusējas iepazīšanās vizītes, kas vainagojusies ar sadarbības līguma parakstīšanu.

Baltkrievu puse ir ļoti ieintere-

sēta Eiropas Savienības un Latvijas pieredzes pārņemšanā pašvaldību darba organizācijā, un RACA biedri ar baltkrievu kolēģiem tajā labprāt dalītos. Paredzēts, ka kopējā sadarbības līguma ietvaros vēlāk varētu tikt nodibinātas draudzības attiecības jau starp konkrētām RACA un Mogiļevas apgabala pašvaldībām.

21.novembrī Baltkrievijas Mogiļevas apgabala vietējo pašvaldību padomju deputātu asociācija viesojās Bauskā, savukārt 22.novembrī – Valkā. ☼



Valkas novadpētniecības muzejā mākslas izstāde «Trīs paaudzes»

Teksts: Ligita Drubiņa, Valkas novadpētniecības muzeja Izglītojošā darba un darba ar apmeklētājiem vadītāja
Foto: Viktorija Maļukova



Valkas novadpētniecības muzejs no 16.novembra līdz 4.janvārim piedāvā apskatei Harija Bērziņa, Ilzes, Normunda un Raimonda Briču darbu izstādi «Trīs paaudzes».

Izstādē «Trīs paaudzes» eksponēti vienas dzimtas zara trīs paaudžu pārstāvju darbi. Dzimtas mākslinieku līniju aizsācis Harijs Bērziņš. Mākslinieka gēnu mantojuši arī viņa pēcnācēji. Šajā izstādē eksponēti gan viņa, gan meitas Ilzes gan viņas dēlu Normunda un Raimonda darbi.

Tēlnieks, gleznotājs, pedagogs Harijs Bērziņš (1904. – 1976.) absolvējis Latvijas Mākslas akadēmijas Tēlniecības nodaļu (1938.). Viņa pedagogi bija Kārlis Zāle, Vilhelms Purvītis, Kārlis Miesnieks un citi. Savas dzīves laikā veicis dažādus noformēšanas darbus un strādājis par pedagogu Rīgā, Kārķu pamatskolā, Valkas 1.vidusskolā un Lugažu 7-gadīgajā skolā. Vairākus savus audzēkņus ieinteresējis par mākslu. Piemēram, medaļu mākslinieku, grafisko dizaineri, gleznotāju Jāni Strupuli. H.Bērziņš veidojis pieminekļus, darinājis dažādas skulptūras un vāzes pēc individuāla pasūtījuma. Pensijas gados pievērsās glezniecībai: gleznoja galvenokārt ainavas un ziedus.

Harija Bērziņa meita gleznotāja-autodidakte Ilze Brice (1942. – 2019.) glezniecībai pievērsās 65 gadu vecumā. Darbu radīšanai izmantoja autortehniku. Viņa savas gleznas un izstādes veltīja tēvam: «Esmu pateicīga par viņa rūpēm, pasaku un krāsu pasauli, kura man sekojusi klusi un nemanāmi pa pēdām, lai vecumdienās man sagādātu prieku.». I.Brice izstādēs piedalījās kopš 2009.gada.

Harija Bērziņa mazdēla glezno-

tāja - autodidakta, reklāmas dizainera Normunda Briča (dzimis 1966.g.). Iepazīšanās ar krāsu pasauli sākas bērnībā tēva Vilhelma Briča (1935. –2012.) Alūksnes Tautas teātra dekoratora darbnīcā. Zīmēt pamācīja arī vecaistēvs Harijs Bērziņš. Vēlāk Valkā jau nopietni zīmēšanas iemaņas apguva pie skolotājas Valdas Fjodorovas un mākslinieka Donalda Smeltera (1946. – 2019.). Pirmā glezna tapa 1985.gadā dienesta laikā Padomju Armijā. Izstādēs piedalās kopš 1987.gada (ar pārtraukumiem). N.Bricis pēc ilgākas pauzes gleznot atsācis 2016.gadā.

Harija Bērziņa mazdēls multimākslinieks Raimonds Bricis (dzimis 1971.g.) absolvējis Rēzeknes Lietišķās mākslas vidusskolas dekoratīvās noformēšanas un dizaina nodaļu (1991.).

Izstādēs piedalās kopš 1990.gada. Personālizstādes: Valkā, Rūjienā, Kārķos, Naukšēnos. Strādā dažādās tehnikās – ar pasteli, eļļu, mālu, ģipsi. Ilustrējis dzejoļu grāmatas: Jāņa Locāna «Svētstunda» (1995.) un Marikas Sviķes «Mēs esam viens otram» (2012.). Raksta dzeju. R.Bricis ir vārdu autors kapeļas «Bumerangs» dziesmām: «Tev un man», «Ziemassvētku dziesma» (mūzikas autors E.Mednis) un «Jūrnieku dziesma» (mūzikas autors J.Skrajaņš).

Izstāde atvērta līdz 2020.gada 4.janvārim:

- pirmdienās – piektdienās plkst. 10.00 – 17.00
- sestdienās plkst. 10.00 – 16.00

Ieejas maksa izstādē: EUR 0,75; pensionāriem, studentiem un skolēniem EUR 0,30; Valkas novada skolēniem – bez maksas. ☚

Decembra aktivitātes projekta «Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Valkas novadā» ietvaros

Teksts: Baiba Vorobjeva, Valkas novada domes Sabiedrības veselības organizatore

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Sociālais
fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Eiropas Sociālā fonda projekta «Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Valkas novadā» (id. Nr. 9.2.4.2./16/I/035) ietvaros decembra mēnesī norisināsies sekojošas veselības veicināšanas aktivitātes, kurās laipni aicināts piedalīties ikviens:

- **otrdienās un ceturtdienās, plkst. 9.00 – 10.00, Valkā, Latvijas Sarkanā Krusta Valkas komitejas ēkā, Semināra ielā 23, notiks vingrošana, pasākuma «Vingrošana senioriem 2017. – 2019.gadā» cikla ietvaros.**
- **pirmdienās, plkst. 18.15, Valkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē, notiks 40 minūšu garas fizisko aktivitāšu nodarbības, pasākuma «Fiziskas**

aktivitātes sēdoša darba darītājiem 2019.gadā» cikla ietvaros.

- **13.decembrī plkst. 12.00, Valkā, Semināra ielā 23, Biedrības «Latvijas Sarkanais Krusts» telpās notiks izglītojoša lekcija un ekspreskonsultācijas «Sirds asinsvadu slimības».**

- **13.decembrī plkst. 14.00, Valkā, Semināra ielā 23, Biedrības «Latvijas Sarkanais Krusts» telpās notiks izglītojoša lekcija un ekspreskonsultācijas «Onkoloģija».**

Nodarbības notiek BEZ MAKSAS!

Visi Valkas novada iedzīvotāji aicināti piedalīties sev interesējošos iepriekš minētajos pasākumos! ☚

Sporta pasākumi

- **27.novembrī plkst. 19.00** Valgas sporta hallē (J.Kuperjanovi 36) Pafbet Latvijas-Igauņijas līga: BK Valga/Valka pret Jūrmala Betsafe.
- **27.novembrī plkst. 19.00** Kārķu sporta namā basketbola vakars.
- **28.novembrī plkst. 9.00 – 10.00** Semināra ielā 23 Vingrošana senioriem.
- **28.novembrī no plkst. 12.10** Valkas pilsētas šautuvē Atklātās šaušanas sacensības jauniešiem «Lāčplēsis 2019».
- **28.novembrī plkst. 18.00** Kārķu tautas namā vingrošana veselības veicināšanai.
- **29.novembrī plkst. 20.00** Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas sporta hallē 27. Latvijas čempionāts florbolā vīriešiem 1.līga: FK Valka – Lielvārde/Fans.
- **2., 9., 16., 23. un 30.decembrī plkst. 18.30** Kārķu sporta namā dinamiska vingrošana (vada Egils Purviņš).
- **2., 9., 16., 23. un 30.decembrī plkst. 18.15** Beverīnas ielā 3 Fiziskas aktivitātes sēdoša darba darītājiem.

- **3., 5., 10., 12., 17. un 19.decembrī** Semināra ielā 23 Vingrošana senioriem.

- **3., 10. un 17.decembrī plkst. 18.00** Kārķu tautas namā zumbas nodarbības.

- **5., 12. un 19.decembrī plkst. 18.00** Kārķu tautas namā vingrošana veselības veicināšanai (vada M. Mezītis).

- **10.decembrī plkst. 19.00** Valgas sporta hallē (J.Kuperjanovi 36) Pafbet Latvijas-Igauņijas līga: BK Valga/Valka pret Kalev/Cramo.

- **13.decembrī plkst. 19.00** Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas sporta hallē Ramirent LBL2 basketbola līga: VEF BA Valka pret Ezerzeme/Rēzekne.

- **14.decembrī plkst. 18.00** Turnas tautas namā Ērgemes pagasta galda spēļu čempionāta 2.posms.

- **26.decembrī plkst. 9.00** Turnas tautas namā Z/S Dambīši Vecgada mači zolitē.

- **28.decembrī plkst. 18.00** Turnas tautas namā Ērgemes pagasta galda spēļu čempionāta 3.posms. ☚





Pasākumu kalendārs

Valkas pilsētā

- 30.novembrī plkst. 17.00 Lugažu laukumā – Pilsētas egles iedegšanas pasākums.
- 1.decembrī plkst. 16.00 J.Cimzes Valkas Mūzikas skolā Adventa koncerts.
- 8.decembrī plkst. 16.00 J.Cimzes Valkas Mūzikas skolā Adventa koncerts.
- 13.decembrī plkst. 12.00 Semināra ielā 23, biedrības «Latvijas Sarkana Krusts» telpās notiks izglītojoša lekcija un ekspreskonsultācijas «Sirds asinsvadu slimības».
- 13.decembrī plkst. 14.00 Semināra ielā 23, biedrības «Latvijas Sarkana Krusts» telpās notiks izglītojoša lekcija un ekspreskonsultācijas «Onkoloģija».
- 15.decembrī plkst. 16.00 J.Cimzes Valkas Mūzikas skolā Ziemassvētku koncerts.
- 21.decembrī plkst. 9.00 – 13.00 Raiņa ielas posmā pie Valkas - Lugažu Evāņģēliski Luteriskās baznīcas Ziemassvētku labdarības tirdziņš.

Valkas pilsētas kultūras nama pasākumi

- 14.decembrī plkst. 14.00 lielajā zālē – sarīkojums «Nāburgiem – 30» «Sanāciet, sadziediet, sadancojiet». Ieeja – brīva.
- 17.decembrī plkst. 19.00 Lugažu laukumā – Bluķa vakars. Ielūdz folkloras deju kopa «Sudmalīņas». Ieeja – brīva.
- 20.decembrī plkst. 16.00 lielajā zālē – sarīkojums «Uzsnīga sniedzīgs balts...». Āra, Sandras un Gustava Ziemeļu koncerts. Pēc tam – ballīte. Īpaši gaidīti seniori! Galdū rezervācija pa mob. 29440558 (Ligai) līdz 17.decembrim. Ieeja – brīva.
- 26.decembrī plkst. 13.00 lielajā zālē – Ziemassvētku pasākums bērniem.
- 31.decembrī no plkst. 23.00 līdz 2020.gada 1.janvāra plkst. 1.00 pie kultūras nama - Jaunā gada sagaidīšanas pasākums. Pusnaktī – salūts.

Seko jiet mums līdzī Valkas novada tīmekļa vietnē www.valka.lv un mūsu sociālajos tīklos – Facebook, Twitter, Draugiem.lv un Instagram – Valkas novads!

Valkas novada centrālajā bibliotēkā

IZSTĀDES

- No 2. līdz 30.decembrim daiļliteratūras izstāde «Balta kā sniegs».
- No 2. līdz 30.decembrim literatūras izstāde «Atver durvis, atver vārtus, Ziemassvētki klāt. Katru gadu tie kā burvis nāk mūs visus mierināt».
- No 2. decembra līdz 6.janvārim izstāde «Krustu, šķērsu»: Lāsmas Engeres rokdarbi.
- No 3. līdz 30.decembrim novadpētniecības stendā izstāde «Decembra jubilāri Valkas novadā».

PASĀKUMI

- No 1. līdz 15.decembrim akcija «brīvGRĀMATA» – no grāmatu plaukta 1.stāvā ņem, maini vai dāviņi grāmatu.
- No 3. līdz 30.decembrim IZAICINĀJUMS 2020: «Radi prieku sev un citiem» – apgūsti dāvanu saiņošanu pašu rokām. Lasišanas termiņš 1 gads.

BĒRNU LITERATŪRAS NODALĀ

- 21.decembrī plkst. 11.00 – 12.00 pasākums pirmsskolas un sākumskolas bērniem «Bērnu rīts».

Valkas Lugažu ev. lūt. baznīcā

- 1.decembrī plkst. 10.00 – 1. Adventa Dievkalpojums.
- 8.decembrī plkst. 10.00 – 2. Adventa Dievkalpojums.
- 8.decembrī plkst. 11.30 – J.Cimzes mūzikas skolas audzēkņu koncerts.
- 15.decembrī plkst. 10.00 – 3. Adventa Dievkalpojums.
- 21.decembrī plkst. 16.00 – Valkas Rotari kluba organizēts Ziemassvētku koncerts.
- 22.decembrī plkst. 10.00 – 4. Adventa Dievkalpojums.
- 22.decembrī plkst. 11.30 – Saieta nama «Lugažu muiža» JVA «AT-BALS» koncerts.
- 23.decembrī plkst. 16.00 – Valmieras mūzikas skolas absolventu kokļu ansambļa «ACCORDA» koncerts.
- 24.decembrī plkst. 18.00 – Ziemassvētku vakara Dievkalpojums kopā ar Valkas kultūras nama vīru ansambli «LAI SKAN»
- 25.decembrī plkst. 10.00 – 1.Ziemassvētku Dievkalpojums.
- 29.decembrī plkst. 10.00 – Dievkalpojums.
- 31.decembrī plkst. 16.00 – Vecgada vakara Dievkalpojums.

Valkas novadpētniecības muzejā

- Līdz 2020. gada 4.janvārim Harija Bērziņa, Ilzes, Normunda un Raimonda Briču darbu izstādi «Trīs paudzes».

Ērgemes pagastā

- 30.novembrī plkst. 17.00 Turnas tautas namā bērnu dramatiskā kolektīva skatuves tērpu Modes skate
- 14.decembrī plkst. 18.00 Turnas tautas namā Ērgemes pagasta galda

spēļu čempionāta 2.posms

- 15.decembrī plkst. 12.00 Turnas tautas namā Ziemassvētku ieskaņu pasākums «Tiem, kam pāri 50». Transports no Omūļiem plkst. 11.30. Pieteikšanās līdz 11.decembrim Līga - 26204779, Valve - 28662057, Daiga - 28600398. Pasākums notiek ar biedrības «Lauku partnerība «Ziemeļgauja»», Valkas novada domes un Ērgemes pagasta uzņēmēju finansīalu atbalstu.
- 21.decembrī plkst. 19.00 Turnas tautas nama pašdarbnieku teatralizēti uzvedumi «Zvaigzņiņu piedzīvojums» un «Brēmenes muzikanti».
- 26.decembrī plkst. 9.00 Turnas tautas namā Z/S Dambiši Vecgada mači zolitē.
- 28.decembrī plkst. 18.00 Turnas tautas namā Ērgemes pagasta galda spēļu čempionāta 3.posms.

Kārķu pagastā

- 27.novembrī plkst. 10.00 Kārķu tautas nama kamīnzālē seminārs mežu īpašniekiem un apsaimniekotājiem «Aktuālais mežu apsaimniekošanā – pieejamais ES atbalsts, īstenošana, atskaites. Cirsmas vērtības noteikšana».
- 1.decembrī Kārķu baznīcā plkst. 14.00 Pirmā Adventa dievkalpojums; plkst. 15.00 ģitārista Andra Grīnberga koncerts.
- 6.decembrī plkst. 16.00 Kārķu Dabas koncertzālē Ziemassvētku egles iedegšana.
- 8.decembrī plkst. 11.00 Kārķu baznīcā Otrā Adventa dievkalpojums.
- 13.decembrī plkst. 19.00 Kārķu tautas nama Jauniešu centrā izaugsmes semināru cikls «Rakstura līderība» (A.Havarda Rakstura Līderības institūta Latvijā vadītājs un pasniedzējs Egils Purviņš).
- 14.decembrī Kārķu tautas namā no saules lēkta līdz saulei zenītā (no plkst. 8.54 līdz 12.00) – Ziemassvētku tirdziņš.
- 14.decembrī plkst. 16.00 – Ziemassvētku pasākums «Tiem, kam 50+» kopā ar amatiertheātri «Strops, ansambli» «Tik un tā» un deju mūzikas grupu «Avantūra». Pasākums pie galdiņiem, līdzī var ņemt «groziņus».
- 15.decembrī Kārķu baznīcā plkst. 11.00 – Trešā Adventa dievkalpojums; plkst. 12.00 – vokālā ansambļa «Tik un tā» (Kārķi) un Rūjienas Sv. Bērtuļa draudzes vokālā ansambļa koncerts.
- 21.decembrī plkst. 19.00 Kārķu tautas namā koncerts «Ieklausies Ziemassvētkos...».
- 24.decembrī Kārķu baznīcā plkst. 17.00 un 19.00 – Svētvakara dievkalpojumi.
- 25.decembrī Kārķu baznīcā Ziemassvētku koncerts.
- 29.decembrī plkst. 14.00 Kārķu tautas namā filma «Jaungada takso-metrs».
- 2020.gada 1.janvārī no plkst. 00.30 Kārķu tautas namā Jaungada diskokarnevals «Dejo un mirdzi!» kopā ar DJ Dzintars.
- Pirmdienās plkst. 18.30 Kārķu sporta namā dinamiska vingrošana

(vada Egils Purviņš).

- Otrdienās plkst. 18.00 Kārķu tautas namā zumbas nodarbības.
- Ceturtdienās plkst. 18.00 Kārķu tautas namā vingrošana veselības veicināšanai (vada M. Mezītis).
- Tautas nama kamīnzālē – Valkas Mākslas skolas pedagogu darbu izstāde «20%».

Valkas pagasta Saieta namā «Lugažu muiža»

- 7.decembrī plkst. 19.00 Valkas pagasta «Gada balva kultūrā 2019» – ieeja brīva, pēc koncerta balle kopā ar grupu OTTO no Alūksnes – ieeja EUR 2.00.
- 21.decembrī plkst. 11.00 Valkas pagasta bērnu Ziemassvētku eglīte.
- Visu decembri 2.stāvā apskatāma Valkas mākslas skolas bērnu darbu izstāde.
- 8.janvārī plkst. 12.00 Senioru pēcpusdiena «Jauno gadu iesākot».

Vijciema pagastā

- 30.novembrī plkst. 17.00 Vijciema tautas namā J.Ziemeļnieka Strenču tautas teātra izrāde R.Lukss «Atvari». Ieeja EUR 2,00.
- No 1. līdz 25.decembrim Vijciema tautas namā Valkas mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde «Mēs Latvijā».
- 1.decembrī plkst. 16.00 Vijciema baznīcā Pirmā Adventa Dievkalpojums. Ieeja par ziedojumiem.
- 6.decembrī plkst. 19.30 Vijciema pagasta viesu namā «Bergervilla» Trīs vīri Ziemassvētkos
- 14.decembrī plkst. 11.00 Vijciema tautas namā Ziemassvētku eglīte mazajiem.
- 19.decembrī plkst. 17.00 Vijciema tautas namā Ziemassvētku pasākums skolēniem
- 21.decembrī plkst. 21.00 Gada balva kultūrā un sportā 2019. Lielā balle, ielūdz «Tandēms trijātā» Ieeja EUR 5,00.
- 22.decembrī plkst. 15.00 un 18.00 Vijciema pagasta viesu namā «Bergervilla» Sajūtu vakars ar Daumantu Kalniņu.
- 23.decembrī plkst. 12.00 Vijciema tautas namā Ziemassvētku pasākums senioriem. Lai arī aicināti visi tie, kam 60 un vairāk gadu! Pieteikšanās pagasta pārvaldē (tāl. 28645745) vai tautas namā (tāl. 29386820). Ieeja bez maksas.
- 24.decembrī plkst. 14.30 Vijciema baznīcā Ziemassvētku Dievkalpojums. Ieeja par ziedojumiem.
- 25.decembrī plkst. 15.00 Vijciema tautas namā Animācijas filma visai ģimenei «Auniņš Šons. Filma Fermagedons». Ieeja EUR 1.00.
- 25.decembrī plkst. 16.30 Roman-tiska komēdija «Jaungada takso-metrs 2». Ieeja EUR 3.00.

Zvārtavas pagastā

- 21.decembrī plkst. 19.00 Mierkalna tautas namā Koncerts «Sadzirdi Ziemassvētkus».
- 27.decembrī plkst. 11.00 Mierkalna tautas namā Pirmsskolas bērnu eglīte «Cimos pie Pelītes». ☘

Pasākumu plānā ir iespējamas izmaiņas